
Schůzka rodičů SRPMŠ 2020 

• Přivítání 

• Představení 

• Spolek rodičů při MŠ Borovany – financování + hlasování+ platba přes účet 

• Hlasování o příspěvku 

• Výbor spolku – předsedkyně paní Pešková, členové – z každé třídy zástupce z řad rodičů 

• Zvýšené stravné a školné   

• Pojištění proti úrazu 

• Facebookové stránky, odhlašování stravy  

• Všechny věci podepsané, textilní ubrousky zákaz, zároveň dávám zákaz nošení hraček a 

plyšáků – s výjimkou plyšáka na spaní. 

• Vlastní jídla jsou do MŠ zakázané nosit – pouze s potvrzením lékaře – alergie, vice info u 

vedoucí kuchyně 

• Rekonstrukce chodníku před MŠ – ULICE U HALTÝŘE 

 

• Provoz MŠ od 1.9. 2020 Seznámení s MANUÁLEM MŠMT A Mzdr. Schopnost zajištění 

doporučení. 

 

- § Dítěti/žákovi/studentovi (popřípadě zaměstnanci školy) s přetrvávajícími příznaky 

infekčního onemocnění, které jsou projevem chronického onemocnění, včetně 

alergického onemocnění (rýma, kašel), je umožněn vstup do školy pouze v případě, 

prokáže-li, že netrpí infekční nemocí. Potvrzení ohledně chronické rýmy vydává praktický 

lékař pro děti a dorost. 

- Zvýšená hygiena rukou a materiálů, častější větrání – desinfekce rukou u vstupu 

- Zabezpečení pavilónů + zabezpečení kuchyně MŠ. 

- Distanční výuka – co jsme schopni zabezpečit 

- Průběh výskytu nemoci v MŠ + KHS -  

 

• Poděkování, že si většina z Vás nechala , v květnu a červnu děti doma 

 

 

Zapsal: Sumerauer, 30.8.2020 


